PROCESSO ADMINISTRATIVO 225/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2025 - OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIAS 
DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº PE225/25-01. CONTRATADA: 
EMPREENDIMENTOS REIS LTDA, registrada no CNPJ/MF sob o número 49.501.218/0001-19. Valor 
global: R$ 969.460,00 (novecentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e sessenta reais). Fundamento 
legal: Lei nº 14.133/21. Data de Vigência: 26/01/2026. Data de Ratificação: 26/01/2026. Data de 
assinatura: 26/01/2026. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

João Dourado, 26 de janeiro de 2026.  

Diego Cardoso Dourado

[...]

AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº PE226/25-01. 
CONTRATADA: AMS COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, registrada no CNPJ/MF sob 
o número 52.171.660/0001-39. Valor global: R$ 22.952,90 (vinte e dois mil, novecentos e cinquenta e dois 
reais e noventa centavos). CONTRATO Nº PE226/25-02. CONTRATADA: BR3 COMÉRCIO E 
DISTRIBUIÇÃO LTDA, registrada no CNPJ/MF sob o número 46.700.625/0001-67. Valor global: R$ 
16.000,00 (dezesseis mil reais).  CONTRATO Nº PE226/25-03. CONTRATADA: SERESTA LTDA, 
registrada no CNPJ/MF sob o número 45.557.614/0001-07. Valor global: R$ 8.782,50 (oito mil, setecentos 
e oitenta e dois reais e cinquenta centavos). Fundamento legal: Lei nº 14.133/21. Data de Vigência: 
19/01/2027. Data de Ratificação: 19/01/2026. Data de assinatura: 19/01/2026. Diamerson Costa Cardoso 
Dourado. Prefeito Municipal. 

João Dourado, 26 de janeiro de 2026.